l 
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de Galardone, plenarie illam eensivam in terris possidebaiit, cum ven-
dicionibus et g'antis et plenaria justicia illius censive, nichil juris vel 
proprietatis siJji ulterius in ea retinentes. Si vero lleredes predicti 
Pétri, ad quorum jus ex parte matris defuncte censiva illa pertinebat, 
omnes hominum decesserint, omnia predicta que Petro et heredibus 
predictis, in commutationem predictorum ecclesia de Josaphat dederat^ 
cum omni admelioratione a Petro et ab heredibus ipsius faeta, cum 
omni incremento ad ecclesiam Josaphat libéré et quiete revertentur, et 
census ille quod Petrus et heredes ejus monachi[s| de Josaphat de-
derant in commutationem predictorum ad Herveum dominum Galar-
donis vel ad ejus heredes redibit. Insuper, P. de Divite Burg-o et 
heredes illius concesserunt monachis de Josaphat omnia que in terra 
sua et in feodis suis quocumque titulo, sive emptione vel donatione 
vel alio quocumque modo possint acquirere, libéré ac quiete possi-
denda, salvo servicio feodorum suorum. Loca autem censive et 
nomina illorum qui eensivam illam tenebant, tempore commu-
tationis bec sunt : Gislebertus Mala-Avis, v arpenta et dimidium, 
qui reddunt xxii solidos, quorum arpentorum quatuor et dimidium 
sunt apud Grucem, et quintum, in clauso Huberti. Robertus 
Licharrons, iiii"'' arpenta et dimidium qui reddunt xviii solidos, 
quorum arpentorum unus est in clauso Huberti, arpentum et dimidium 
apud Grucem, tertium in valle Maceriarum, quartum apud Lamotere. 
Joscelinus Rex, tria arpenta qui reddunt xii solidos, horum duo 
sunt apud Lamotere, tertium in valle Maceriarum. Jobannes 
Brunehaus, tria arpenta qui reddunt xii solidos, horum duo sunt 
apud Grucem et tertium in valle Maceriarum. Galterius Alosa, duo 
arpenta qui reddunt vm solidos, bec duo sunt apud Grucem. Hardo-
nius Molin, duo arpenta qui reddunt viu solidos, et bec duo sunt 
apud Lamotere. Robertus Haho, vu quartaria qui reddunt vu solidos 
et hec sunt apud Grucem. Petrus Juliani, duo arpenta qui reddunt 
VIII solidos et hec sunt apud Maceriam. Garinus Gai^piot, duo arpenta 
qui reddunt viii solidos et bec sunt apud Lamotere. Bonus Vallet, 
I arpentum qui reddit iiii<"' sohdos et hoc est in clauso Huberti. Guiar-

TOME I . 46 
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dus Sauvag-e, i arpentum quod reddit iiii'"' solidos et hoc est 
Germunvalle. Garinus de Bretonvilla, i arpentum quod redit iiii"'' 
solidos et tioc est apud Fosselios. Gilebertus d'Orbet. duo arpenta que 
reddunt vui solidos et hec sunt apud Laniotere. Willelmus Fauvel 
tenebat quandam terrani que est apud Rechinart que reddit vu solidos. 
Nos vero ad petitionem utriusque partis predictam commutationem 
approbavimus et laudavimus et in perpetuum testimonium presentem 
pag-inam scribi feeimus et sig-illi nostri munimine illam corrobora-
vimus. Actum est hoc publice apud Josaphat anno ab incarnatione 
Domini M° GG° V°, mense maio, vii° kalendas junii